
www.dogruhaber.com.trHepimizin GazetesiHepimizin Gazetesi

Emrolunduğumuz gibiEmrolunduğumuz gibi
dosdoğru olmak içindosdoğru olmak için

16 MAYIS 2026 CUMARTESİ www.dogruhaber.com.tr

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

BRICS ülkelerinin dışişleri bakanları, 
Hindistan’ın başkenti Yeni Delhi’de düzen-
lenen iki günlük toplantının ardından Orta 
Doğu başta olmak üzere bölgesel güvenlik 
konularındaki görüş ayrılıkları nedeniyle 
ortak bildiri yayımlayamadı. 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktö-
rü Tedros Adhanom Ghebreyesus, Hollanda 
bandıralı bir gemide görülen hantavirüsün 
küresel nüfus için riskinin düşük olduğunu 
belirtti. Ghebreyesus, "Gerektiğinde güncel-
lemeler yayınlamaya devam edeceğiz. Bu-
gün itibarıyla DSÖ'ye 3 ölüm dahil toplam 10 
vaka bildirildi" dedi.

İşgal altındaki Filistin topraklarında yer 
alan yasa dışı yahudi yerleşimlerinde ko-
naklama ilanları yayımlayan uluslararası 
rezervasyon platformu Booking.com, insan 
hakları örgütlerinin sert eleştirilerinin he-
defi oldu. ABD merkezli Ekō tarafından ya-
yımlanan rapora göre söz konusu ilanların 
önemli bir bölümü, Doğu Kudüs, Ürdün Vadi-
si ve Ölü Deniz hattında bulunuyor. 

DSÖ'den Hantavirüs açıklaması 

Küresel risk 
taşımıyor 

İşgal altındaki 
Filistin topraklarında 

“tatil” skandalı!

Siyonistlerin hedefindeki 
Yamal’a Sanchez’den destek:

Milyonlarca İspanyol’un 
hissettiği Filistin’le 

dayanışmayı ifade etti

BRICS’te fikir ayrılığı: 
Ortak bildiri çıkmadı

İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Bar-
selona sokaklarında Filistin bayrağı dalga-
landırdığı için terör rejimi sözde Savunma 
Bakanı İsrael Katz hedef gösterdiği Fas 
kökenli İspanyol futbolcu Lamine Yamal’a 
destek verdi. Sanchez, “Lamine, milyonlarca 
İspanyol’un hissettiği Filistin’le dayanışmayı 
ifade etmiştir. Bu da onunla gurur duyma-
mız için bir başka sebeptir” dedi.

 Tataristan’ın başkenti 
Kazan’da düzenlenen “Rusya ve 
İslam Dünyası” temalı 17. Ulus-
lararası Forumu’nda konuşan 
Afganistan Yükseköğrenim Ba-

kanı Şeyh Neda Muhammed 
Nedim, Afganistan’ın bağımsız 
bir ülke ve İslam dünyasının 
önemli bir üyesi olarak uluslara-
rası toplumla olumlu bir angaj-
man kurmak istediğini belirtti. 
Afganistan’ın dış politikasını 
İslami değerler ve karşılıklı saygı 
temeline oturttuğunu ifade eden 
Nedim, Rusya’nın İslam Emirliği 
ile kurduğu ilişkilerin bu yaklaşı-
mın bir yansıması olduğunu 
vurguladı.

 Şanlıurfa’da çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun katılımıyla 
düzenlenen “Temiz Ekran Hare-
keti” basın açıklamasında, tele-
vizyon ve dijital platformlarda 
şiddet, bağımlılık ve ahlaki yoz-
laşmayı normalleştiren içerikle-
re karşı toplumsal farkındalık 

çağrısı yapıldı. Ankara Sivil 
Toplum Platformu (ASTP) tara-
fından ise RTÜK önünde yapılan 
basın açıklamasında, televizyon 
ve dijital platformlardaki içerik-
lerin aile yapısını ve gençleri 
olumsuz etkilediği belirtilerek 
yetkililer göreve çağrıldı.

‘Temiz Ekran 
Hareketi’ için ortak 
basın açıklaması

 HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu, Büyük Felaket Nekbe’nin yıl 
dönümü münasebetiyle yayımladığı me-
sajda, siyonist rejimin soykırım ve etnik 
temizlik suçlarının artarak devam ettiğini 
belirtti. Filistinlilerin maruz kaldığı tarihi 
ve güncel zulümlere atıfta bulunan Yapı-
cıoğlu, “Filistin halkının topraklarını ter-
ketmeye zorlandığı, işgale rağmen top-
raklarını terketmeyen yüz binlercesinin 
katledildiği Büyük Felaket Nekbe 78 yıl 
önce başladı. Terör rejiminin zorla yerin-
den etme, aç bırakma, etnik temizlik ve 
soykırım suçları şiddetini arttırarak de-
vam ediyor” ifadelerini kullandı.

"Soykırım suçları 
şiddetini arttırarak 

devam ediyor"

Demir: Halen evine giremeyen 
depremzede vatandaşlarımız var

  HÜDA PAR Gaziantep Milletvekili Şah-
zade Demir, 6 Şubat depremlerinde büyük 
yıkım yaşayan Gaziantep’in Nurdağı ilçe-
sine bağlı Kartal köyünde incelemelerde 
bulundu. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum'un çalışmaları yerinde incelemesi 
çağrısında bulunan Demir "Murat Bey bu-
güne kadar deprem bölgesinde hiçbir işini 
ihmal etmedi.  Şimdi Kartal Köyü’nde ya-
şanan bu mağduriyeti de hızlı bir şekilde 
gidereceğine inanıyoruz. Bitmeyen evleri 
bir an önce bitirip hak sahiplerine teslim 
etsinler” ifadelerini kullandı.

Denizli’de CHP'li Merkeze-
fendi Belediyesi’ne yönelik “rüş-
vet” ve “ihaleye fesat karıştır-
ma” soruşturması kapsamında 

düzenlenen operasyonda, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Emrah 
Karan’ın da aralarında bulundu-
ğu 13 şüpheli gözaltına alındı.

CHP'li belediyeye
“rüşvet” operasyonu

“AMACIMIZ, HAYIRSEVERLERİN EMANETLERİNİ 
GERÇEK İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRMAK”

Kurtaran, 2026 yılı kurban faali-
yetlerine Ramazan ayından iti-
baren başladıklarını hatırlatarak, 
“Ramazan sonrası çalışmalarımı-
zı artırdık. Sahada görev alacak 
ekiplerin planlaması, ülkelerdeki 
partner kurumlarla görüşmeler, 
kesim alanlarının belirlenmesi, 
kesilecek kurbanlıkların alımı ve 
ihtiyaç analizlerini uzun süredir 
titizlikle yürütüyoruz. Özellikle 
mazlum coğrafyalarda hem dini 
hassasiyetlere uygun hem de 

güvenilir bir organizasyon ger-
çekleştirmek adına ciddi bir ha-
zırlık süreci yürütüyoruz” dedi. 

Hem Türkiye’de hem de yurtdı-
şında ekiplerinin yoğun bir şekil-
de çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirten Umut Kervanı Genel 
Başkanı Cengiz Kurtaran, “Ama-
cımız, hayırseverlerin kurban ve-
kaletlerini ve emanetlerini ger-
çek ihtiyaç sahiplerine en sağlık-
lı şekilde ulaştırmak” ifadelerini 
kullandı.

“GAZZE’YE ÖZEL BİR ÇALIŞMA YÜRÜTÜYORUZ”

Kurtaran, siyonist terör rejiminin 
Gazze'de devam eden zulmünü 
hatırlatarak Gazze’nin bugün in-
sanlık tarihinin en ağır insani 
krizlerinden birini yaşadığını 
vurgulayan Kurtaran, “Gazze’de 
kurban organizasyonları büyük 
ölçüde zorlaştı. Bu nedenle 
Gazze’ye özel farklı bir çalışma 
yürütüyoruz. Kurban kesimlerini 
Gazze dışında güvenli bölgelerde 
gerçekleştirecek ve 50 derecelik 
sıcaklığa dayanıklı konserve ha-

linde paketlenerek Gazze’ye 
ulaştırılacak. Böylece hem kur-
ban ibadeti yerine getirilmiş ola-
cak hem de bölgedeki kardeşle-
rimize sürdürülebilir gıda deste-
ği sağlamış olacağız. Buradan 
tüm hayırseverlere özellikle Gaz-
ze konusunda daha duyarlı olma 
çağrısında bulunuyoruz. Oradaki 
insanlar sadece gıdaya değil, 
ümmetin desteğini hissetmeye 
de ihtiyaç duyuyorlar.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

“30’DAN FAZLA ÜLKEDE KESİM YAPACAĞIZ”

Umut Kervanı’nın kurban faali-
yetlerini gerçekleştireceği ülke-
ler hakkında bilgi veren Kurta-
ran, “Bu yıl Allah’ın izniyle başta 
ülkemiz olmak üzere, Filistin 
Gazze, Afganistan, Yemen, Bang-
ladeş Arakan Kampları, Suriye, 
Lübnan ve Afrika’nın onlarca ül-
kesi dahil 30’dan fazla ülkede 
kurban kesimi gerçekleştirece-
ğiz. Özellikle savaş, açlık, kurak-

lık ve yoksullukla mücadele eden 
bölgeleri önceliyoruz. Kurban 
ibadetini sadece bir kesim orga-
nizasyonu olarak değil; kardeş-
lik, dayanışma, yardımlaşma ve 
umut hareketi olarak görüyoruz. 
Birçok bölgede insanlar yılda sa-
dece bir kez et tüketebiliyor. Bu 
nedenle yapılan her bağış, sofra-
lara bereket ve gönüllere umut 
oluyor” şeklinde konuştu.

 “PAYLAŞMANIN BEREKETİNİ 
HEP BİRLİKTE YAŞAYALIM”

Kurtaran, Kurban Bayramı’na az 
bir zaman kala hayırseverlere 
son bir hatırlatmada bulunarak, 
“Kurban Allah’a yakınlaşmaya 
vesile olmakla beraber, paylaş-
manın ve kardeşliğin en güçlü 
adımlarından biridir. Bugün 
dünyanın birçok yerinde kardeş-
lerimiz savaşın, açlığın ve yok-
sulluğun gölgesinde bayrama 
giriyor. Bir kurban hissesi, bir ai-

lenin bayram sevinci olabiliyor. 
Bu nedenle hayırseverlerimize 
çağrımız şudur: Kurban bağışla-
rını son günlere bırakmadan kur-
ban vekaletlerini vermeleridir. 
Unutmayalım ki verilen her bir 
kurban hissesi bir sofrada dua, 
bir çocuğun yüzünde tebessüm 
oluyor. Bu bayramda da paylaş-
manın bereketini hep birlikte ya-
şayalım inşallah” dedi.

MAZLUM COĞRAFYALARA 

KURBANINIZ KURBANINIZ 
UMUT OLSUNUMUT OLSUN

Umut Kervanı Genel Başkanı Cengiz Kurtaran, 2026 yılı kurban faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulun-
du. Hem Türkiye’de hem de yurtdışında yoğun bir şekilde çalışmalarını sürdürdüklerini vurgulayan Kurta-
ran, “Unutmayalım ki verilen her kurban hissesi bir sofrada dua, bir çocuğun yüzünde tebessüm oluyor. Bu 
bayramda da paylaşmanın bereketini hep birlikte yaşayalım” ifadeleriyle hayırseverlere çağrıda bulundu.

Umut Kervanı Genel Başkanı
Cengiz Kurtaran

Dış politikamız 
İslami değerlere ve 

karşılıklı saygı
temeline dayanıyor

Afgan 
Bakan Şeyh
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